
Tekutý přípravek na chemotermickou dezinfekci
flexibilních endoskopů

thermosept® ED

Nízká pěnivost

Naše Plus
Široké spektrum účinnosti

Výborná materiálová kompatibilita

Virucidní podle EN 14476, EN17111 a směrnice DVV/RKI

sporicidní účinost dle EN15883-4

Oblast použití
thermosept® ED je dezinfekční přípravek, pro chemotermický
reprocessing flexibilních a rigidních endoskopů včetně
endoskopického příslušenství a také pro termolabilní
zdravotnické prostředky (např. anesteziologický materiál).
Produkt je určen pro použití v automatických reprocesorech
endoskopů (AER), mycích a dezinfekčních zařízeních (WD).
Kompatibilita byla testována v rozsáhlých mikrobiologických
a materiálových zkouškách - produkt je možné použít na
endoskopy všech předních výrobců - Belimed, BHT, Getinge,
Olympus, Steelco, Steris a Wassenburg. thermosept®ED
doporučujeme používat v kombinaci pH neutrálním čističem
thermosept®ER.

Účinnost
Baktericidní, mykobaktericidní, fungicidní, virucidní, sporicidní
Pro získání více informací o mikrobiologické účinnosti a
expoziční době kontaktujte zástupce společnosti Schülke.

Návod na použití
Dávkování:
1 % - (10 ml/l), 5 min při teplotě 55°C
Dávkování se provádí automaticky dle nastavení
integrovaného dávkovacího čerpadla v mycím automatu
nebo dezinfektoru. Vždy dodržujte instrukce výrobců zařízení
a zdravotnických prostředků. Nemíchejte s jínými produkty.
Produkt je kompatibilní i s čističem thermosept®ER

 0297



thermosept
®
 ED

91
00

98
-C

Z-
cs

-0
5-

04
 7

/2
02

3
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
100 g roztoku obsahuje následující účinné látky: 20 g
glutaraldehyd
Další složky: korozní inhibitory, rozpouštědla, komplexotvorné
látky

Fyzikálně-chemické vlastnosti

Barva bezbarvý

Dynamická viskozita cca.   3,2 mPa*s /   20 °C /  Metoda :  DIN 53019

Forma kapalný

Hustota cca.   1,04 g/cm3 /   20  °C

pH 3,6 /   100   % /   20 °C

Zápalná teplota 63 °C /  Metoda :  DIN 51755 Part 1

Zvláštní upozornění
Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.
Pouze pro profesionální použití. Jakékoli vážné incidenty
související s výrobkem je třeba hlásit výrobci a příslušnému
úřadu. Vezměte prosím na vědomí doporučení výrobců strojů
a endoskopů/přístrojů.
V závislosti na kvalitě vody se mohou na kovových částech
endoskopů vyskytnout barevné změny. Funkce endoskopů
není ovlivněna.
Nemíchejte s jinými produkty. Produkt je kompatibilní s
thermosept® ER / thermosept® X·tra enzymatickým čističem.
Uchovávejte nádobu těsně uzavřenou. Chraňte před mrazem,
horkem a slunečním zářením. Skladujte při pokojové teplotě v
původním obalu.
Doba exspirace: 36 měsíců

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

Thermosept ed 5 l 1/Kanystr 181001

Související přípravky
  • thermosept® ER

  • thermosept® X·tra

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a
bezpečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí,
hospodárně a za dodržení vysokých standardů kvality.

Typ přípravku
Zdravotnický přípravek


